Fecha de Corte:

30-sep-15

PRESUPUESTO 2015

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO

FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)

SAGARPA

No. de

Radicacién Ejercicio

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Afio de

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Nimero

de CLC

8401128

8341019

8370158

8600496

8370318

8370365

8370403

8342077

8342130

8361026

8402649

8402650

8402651

8370676

Fecha
Radicacién
01-abr-15
10-abr-15
20-abr-15
29-abr-15
22-may-15
29-may-15
03-jun-15
22-jun-15
26-jun-15
30-jun-15
23-jul-15
23-jul-15
23-jul-15

13-ago-15

REPORTE DE RADICACIONES FEDERALES (SAGARPA)

Origen del
. Monto para
Recurso Entidad Monto Total de Pago de
(Federal o Federativa Radicacion .
Apoyos

Estatal)

Federal Morelos 34,770,000.00 34,770,000.00
Federal Morelos 88,050,206.00 83,911,846.00
Federal Morelos 67,397,484.00 65,497,437.00
Federal Morelos 900,000.00 864,000.00
Federal Morelos 11,646,002.57 11,646,002.57
Federal Morelos 9,726,500.00 9,310,000.00
Federal Morelos 459,710.63 0.00
Federal Morelos 107,212.50 107,212.50
Federal Morelos 5,287.50 2,475.00
Federal Morelos 187,500.00 178,687.50
Federal Morelos 91,500.00 0.00
Federal Morelos 1,244,400.00 0.00
Federal Morelos 73,200.00 0.00
Federal Morelos 413,436.00 0.00

TOTAL RADICADO

215,072,439.20 206,287,660.57

Monto
Gastos de
Operacion

0.00

3,522,008.00

1,900,047.00

36,000.00

0.00

333,200.00

330,991.65

0.00

2,812.50

7,500.00

0.00

1,244,400.00

0.00

0.00

7,376,959.15

Monto
Gastos de
Evaluacion

0.00

616,352.00

0.00

0.00

0.00

24,500.00

30,647.38

0.00

0.00

1,312.50

91,500.00

0.00

0.00

0.00

764,311.88

Monto
Gastos
Supervision

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,517.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73,200.00

0.00

97,717.90

Monto

Gastos de

Difusién

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.

o

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Monto PDI praeiame
(PAP)
Sanidad e Inocuidad
0.00 Agroalimentaria
Concurrencia con las Entidades
0.00 Federativas

0.00 Integral de Desarrollo Rural
Productividad y Competitividad
0.00 Agroalimentaria
0.00 Integral de Desarrollo Rural
58,800.00 Integral de Desarrollo Rural
73,553.70 Integral de Desarrollo Rural
0.00 Fomento Ganadero
0.00 Fomento Ganadero
0.00 Fomento a la Agricultura
Sanidad e Inocuidad
0.00 Agroalimentaria
Sanidad e Inocuidad
0.00 Agroalimentaria
Sanidad e Inocuidad

0.00 Agroalimentaria

413,436.00 Integral de Desarrollo Rural

Componente

Sanidades

Proyectos Productivos o Estratégicos:
Agricolas, Pecuarios, Pesca y Acuicolas
Proyecto Estratégico de Seguridad
Alimentaria (PESA)

Informacion Estadistica y Estudios
(SNIDRUS)

Extension e Innovacion Productiva
COUSSA

Extension e Innovacion Productiva
Sistemas Producto Pecuario

Sistemas Producto Pecuario

Sistemas Producto Agricolas
Sanidades

Sanidades

Sanidades

Proyecto Estratégico de Seguridad
Alimentaria (PESA)

545,789.70

No. de

Radicacion Ejercicio

01
02
03
04
05
06

Afio de

2015
2015
2015
2015
2015
2015

Nimero
de CLC

8438
12900
23221
24176
34258
36114

Fecha
Radicacién

31-mar-15
06-may-15
26-jun-15
30-jun-15
25-ago-15
27-ago-15

REPORTE DE RADICACIONES FEDERALES (CONAGUA)

Origen del
. Monto para
Recurso Entidad  Monto Total de pago de
(Federal o Federativa Radicacién :
Apoyos
Estatal)
Federal Morelos 1,461,568.52 1,461,568.52
Federal Morelos 2,614,584.97 2,614,584.97
Federal Morelos 2,748,249.98 2,748,249.98
Federal Morelos 2,345,828.25 2,345,828.25
Federal Morelos 5,619,276.37 5,619,276.37
Federal Morelos 3,883,225.99 3,883,225.99
TOTAL RADICADO 18,672,734.08 18,672,734.08

Monto
Gastos de
Operacién

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Monto
Gastos de
Evaluacion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Monto
Gastos
Supervision

Monto
Gastos de
Difusién
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Monto PDI
(PAP)

Programa

Componente

0.00 Rehab., Modernizacion, Tecnificacion y Equipamiento Unidades Riego
0.00 Rehab., Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento Unidades Riego
0.00 Rehab., Modernizacion, Tecnificacion y Equipamiento Unidades Riego
0.00 Rehab., Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento Distritos de Riego
0.00 Rehab., Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento Unidades Riego
0.00 Rehab., Modernizacién, Tecnificacion y Equipamiento Distritos de Riego

0.00

No. de

Radicacion Ejercicio

01
02
03
04

Afio de

2015
2015
2015
2015

Nimero
de CLC

Fecha

Radicacion (Federal o

30-jul-15
30-jul-15
29-sep-05
29-sep-15

PENDIENTES POR IDENTIFICAR

Monto
Gastos de
Operacién

Monto
Gastos de
Evaluacion

Monto
Gastos
Supervision

Monto
Gastos de
Difusién

Monto PDI o
(PAP)
Radicacion Pendiente por Identificar
Radicacién Pendiente por Identificar
Radicacion Pendiente por Identificar
Radicacién Pendiente por Identificar

Componente

Origen del
. Monto para
Recurso Entidad  Monto Total de
. o Pago de
Federativa Radicacién
Apoyos
Estatal)
Federal Morelos 2,739,184.33
Federal Morelos 2,499,178.84
Federal Morelos 4,013,079.00
Federal Morelos 1,885,060.00
AL RADICAI 11,136,502.17
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